А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2020 г.                                                                                                                         № 04
О проведении публичных слушаний по документации по планировке территории для строительства линейного объекта АО «Самаранефтегаз» 6378 П «Сбор нефти и газа со скважины № 76 Верхне-Ветлянского месторождения»

            В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия                            жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных             участков и объектов капитального строительства при принятии документации по планировке территории на объект АО «Самаранефтегаз»: 6378 П «Сбор нефти и газа со скважины № 76 Верхне-Ветлянского месторождения» разработанной на основании постановления Администрации    сельского поселения Зуевка от 04.10.2019 г. № 90 «О подготовке документации по планировке территории для строительства линейного объекта АО «Самаранефтегаз» 6378 П «Сбор нефти и газа со скважины № 76 Верхне-Ветлянского месторождения» руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Зуевка муниципального района   Нефтегорский Самарской области, Администрация сельского поселения Зуевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Провести на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский публичные слушания по документации по планировке территории на объект АО «Самаранефтегаз»: 6378 П «Сбор нефти и газа со скважины № 76 Верхне-Ветлянского месторождения»
    2.     Срок проведения публичных слушаний с 22.01.2020 г. по 25.02.2020 г.

    3. Определить, что местом проведения публичных слушаний является помещение, расположенное по адресу: с. Зуевка, ул. Школьная, д.1.

    4. Председательствующим на публичных слушаниях является Глава сельского              поселения Зуевка.

    5. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний специалиста Коновалову Антонину Ивановну.

    6. Провести собрание участников публичных слушаний поселения по вопросу              публичных слушаний 31.01.2020 г. в 17.00 по адресу: с. Зуевка, ул. Школьная, д.1.
   7. Принятие замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний,                           поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 3 настоящего постановления, в рабочие дни с 8 часов до 17 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

8. Опубликовать настоящее постановление газете «Зуевская весточка» и разместить на  официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорской Самарской области в сети «Интернет» - admzuevka.ru.
9.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
10.     Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Зуевка

М.А. Решетов